EDITAL Nº 04/2018

“Retifica-se o Edital Nº 03/2018
ref. Proc. Nº 221.786/17”

O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, e,

Considerando que houve erro material em relação aos valores mencionados no Edital Nº 03/2018;
RESOLVE

1. Retificar o Edital Nº 03/2018, referente ao Processo Nº 221.786/17.

Onde se lê:

Valor total mensal estimado do contrato: R$ 8.182,27 (oito mi, cento e oitenta e dois reais e vinte e sete centavos).

Leia-se:

Valor total mensal estimado do contrato: R$  2.735,80 (dois mil, setecentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos).

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria  – RS, 12 de janeiro de 2018.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal